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Ne. 27 37 Pron Durrés,méd - f.2022

SHPALLJE 4

FVENDIT TE LIRE PER DREJTOR TE INSTITUCIONIT PUBLIK TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR (IPAP)

Drejtona Rajonale ¢ Arsimit Parasuniversitar Durrés | né zbatim @ Liggit 692012 “Pér arsimin
parauniversitar né Republikén ¢ Shgipérsisé™, | ndryshuar, VKM nr.99, datg 27.02.2019 “Pér
knjimin. mémvrén ¢ organizimit dhe & funksionimit & Drejtonsé sé Pérgyithshme 1€ Arsimit
Parouniversitar”™, Udh&zimit nr 2, dat@ 28.01 2020 “P&r procedurat ¢ em&nimit, uljes né detyré,
perulhimit dhe € shkarkimit 1€ drejtonit @€ institucionit publik 1€ arsimit parauniversitar” |
ndryshuar. shpall vendin ¢ lisd & drejtornit 1@ institucionet arsimore publik ¢ arsimit paraunversitar
IPAP bashkelidhur shpalljes

I. Kriteret qé dubet té plotésojé kandidati pér 1€ aplikuar pér vendin ¢ liré pér drejtor
1€ IPAP:

a) 1€ ket? i pakidn kategoning “M&sues i kualifikuar”™, me vierdsimin jo mé pak se * Mint™ .
n¢ kualifikimin ¢ fundi.

b) 1€ mos ketd masa disiplinore né fugi ndaj ti).

€) W& jeré cerufikuar nga Shhkolla ¢ Dreptoréve pas pérfundimit me sukses 1@ traymmit €
detyvrueshme plrgatitor pér ¢ krver trajnimin ¢ detyrueshém pérgatitor né  Shkollén ¢
Dvejploréve  pér drejtimin ¢ institucionit arsimor ose & jeté pranuar pér & kryer amé.

d) Dokumentacioni, mény ra dhe afati i dorézimit:

1. Dokumentacioni i aplikimit pér pozicionin ¢ drejtorit né IPAP pérmban:

a) jetéshkrimin  dhe kopjct ¢ njdsuara me  originalin & dokumenteve g€
déshmoné pobimet né 1€ (sipas modelint @ percakwar né shiojeén nr. 1.
bashk&lidhur kéty udhézimi);




Kopen ¢ mesiar me ongjinalin @ hbresés < punés.

hoppen e dokumentin 1& identitetit (1D

tahelen me t¢ dhenat pee aplibantin (sipas modelit @ percaktuar né shtojeén
nr. 4. bashkélidhar Kéti) udhézimi:

¢) certifihaen ¢ drejtuesit (€& IPAP ose veretinnn nga shholla ¢ Drejlordyve g Ushid
pranuar pér t& haver trajnimin ¢ detrueshiém pergantor

frowetedehanmn ¢ gendies gpvgésore (sipas medelit 1@ pércaktuar né  shtojcén

ne 2 ashhébdhare ket wdbé s
¢1vdrietim nga institueom ko punon. ¢ nuk Aa masd disiphnore né fug.

by deblarsiin ¢ koatlikut 1€ interesit me punonjésit arsimore & IPAP
thashkiéshort boshhéshorte,  peind.  véllamotée,  ©Bmije né moshe  madhore,
prinkic 1w bushhishomicbashhéshories), sipas modelit 16 pircakuar né
shiogeén nr. 5. hashkéhdhur ket udh@zemi.

Drejtori aktual i IPAP ose 2y endisuesi i tij vé né dispozicion té secilit aplikant
nj¢ kopje (€ dokumenteve t¢ miposhtme

al plamin afatmeesem i shholiss,
b1 planin v petor 1@ <hhollés ¢ vint pariandhes:
O raportin vietor € shhollés 18 viut parsardhes

Dodumentacions o aplibamit, o« péreakivar né pikén 2 18 shkronjés B, dorézohel népiérmjet
sherbumit postar o ZVAP-n pérkatds jo m& vond se 10 dite nga data ¢ shpalljes.

2. Data e shpalljes s resuoltateve té verifikimit paraprak té dokumentacionit.

Rezuliatet ¢ venfikimit paraprak & dobhumentacionit do & shpallen jo mié vond s¢ data
02.09.2022. Aphkamct me mungesa nd dokumentiascion do 1@ njollohen ndpemmijet ¢-mailn
pér plotésimin ¢ dokumentacionnt brendis 3 dité pune nga dita ¢ mpottimit & verifikimit

paraprish.

3. Pas vieréimit té dosjeve aplikantet me dokumentacionin ¢ ploté dhe ¢ sakté do 1@

kryejné intervisten e strukturoar piér:

Fushi ¢ moburinve diwe aftésiteé ne drepiirmin ¢ anstitecionit mbi ¢ cilat do € zhyvillohet

ntersisba e struk taruar
ay Tagp &4 2012 “PEr arsimin parauniversitar né Republikién ¢ Shaipiesisd™, 1 ndry shuar,

by Stalegia Kombétare ¢ Zhvallumit 1@ Aranit Paraunversitar 20272026,



4

vl

d

I}

i)

ik

I pdhér nr 30, date 1900 2020 “Pér puratinin ¢ Rregullores pér funksionimin ¢
Instluciones ¢ arsimore (¢ arsimit parsuniversitar né Republikén ¢ Shyipénsé™.,

Ldhezim ne 12, dad 1006 2021 ~Pér procedurat ¢ pranimit ¢ emEnmit 1€ mésuesat
a¢ mye vend 16 hird pune nd institucionet arsimore publike 1€ arsimit parauniversitar dhe
per admumstnmin ¢ portahit “MEsues pér Shyipennd™,

Uidhtsimi e 30, datéd 12 092018 “Pér numnn ¢ nxéndsve pér klasé dhe normat ¢ pund's

mesimore né institucionet ¢ arsimil pantmiversitar”

Udhézimi ne 2. dmé 28 01 2020 =Pér procedurat ¢ emérimit. uljes nd dets e perullimit
dhe @ shkarkimat 1@ drejtorit 1¢ nsttucionit publik ¢ arsimit parauniversitar . i
ndr shuar.

Uidhérm nr 3. dad 09.02 2022 “Pér procedurat ¢ eménmit, uljes né detvrd, pezullimit
dhe <hharkimat (& néadreptont 1§ imstitucionit publik & arsimit parauniversitar™,

gy ne 9367 dat¢ 07 04 2005 “Per parandalimin ¢ konfliktit 1& interesis ¢ né ushtrimin
¢ funksioneyve publike™.

Kaondir Puncés 1 Republikés <& Shqipense

Rodi o Procedurave Admimstrative & Republihis & Shyipensé.

Resultater pérfundimtare ¢ konkunmit do & shpallen o¢ héndin ¢ mpoftimese 16

institucionit arsimor pérhiates sipas percaktimeve né udhézimin nr 2. date 28012020 “Pér

procedurat ¢ emdénimit.ulyes né detved. pezuliimit dhe shkark st 18 dreytont (& institucionit
publik t¢ arsimit parauniversitar™, | ndryshuar Kreu 1 shkronga Cpeka 1og

Kandidatét kand ¢ drejie (& paragesin anhim me shhnim para Komisionit breada 3 diéve

pune nga shpallia ¢ rezultates e @ konkurnmit

'eovedural e metepshme s azbdopnd sipas Kreat 1 shhronga [D1€ Udhézimit.

Bushkélidhur lista me vendet vakante pér IPAP nén varési (¢ DRAP Durrés .

DREJTOR

Harzbi LIKA




GRAFIKU | KONKUSEVE PER DREJTOR TE IPAP FAZA E KATERT
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CSHROLLA 9-VIECARE PICAR

SHMB GOSE
SHROLLA 9-VIECARE STERBEG

SHRKOLLA 9-VIECARFE GERMEN.

CSHROLLA 9-VIECARE HAMALLAI

SHRKOLEA 9-VIECARE * ARTAN
ZEKAY

SHKOLLA 9-VIECARE “ILIRIA™

SHRKOLLA 9 VIECARE “QAMIL
GILZ1”




